



Zone Artisanale - 12740 LIOUJAS
Tél : 05 65 46 77 77 - Email : contact@atslaser.fr

PEGOURIE FERRONNERIE

ZA D'ANDRESSAC
46160 CAJARC
France

FACTURE N° 45741

Date	TVA Intracommunautaire
31/07/2025	FR

Votre Commande
Regroupement : Voir détail à chaque ligne

LIVRAISON
Les produits ont été livrés à l'adresse ci-dessous PEGOURIE FERRONNERIE ZA D'ANDRESSAC 46160 CAJARC France

Email : pegourieben@gmail.com

Règlement	Echéance
LCR MAGNETIQUE 30 JFM	31/08/2025

Facturation suivie par : Mme ROUQUETTE MARYSE

Affaire	Pièce	Désignation	Quantité	PU HT	Prix Total	TVA
	Votre commande N° CDE DU 19/07 SVT DVEIS 254925 Nos Ref cde : 89 Commande interne : 85607					
	BL N° 99398 du 29/07/2025					
897529	ATS_JUI25_003557	SUPPORT DE MARCHE - 1 S235*JR 4,00 mm 601,64x433,99	1,000	27,850	27,85	4
897530	ATS_JUI25_003558	SUPPORT DE MARCHE - 10 S235*JR 4,00 mm 565,35x433,63	1,000	28,030	28,03	4
897531	ATS_JUI25_003559	SUPPORT DE MARCHE - 11 S235*JR 4,00 mm 538,83x411,83	1,000	27,460	27,46	4
897532	ATS_JUI25_003560	SUPPORT DE MARCHE - 12 S235*JR 4,00 mm 500,00x415,49	1,000	27,590	27,59	4
897533	ATS_JUI25_003561	SUPPORT DE MARCHE - 13 S235*JR 4,00 mm 538,44x431,22	1,000	28,090	28,09	4
897534	ATS_JUI25_003562	SUPPORT DE MARCHE - 14 S235*JR 4,00 mm 536,10x427,71	1,000	27,700	27,70	4
897535	ATS_JUI25_003563	SUPPORT DE MARCHE - 2 S235*JR 4,00 mm 519,77x426,97	1,000	28,030	28,03	4
897536	ATS_JUI25_003564	SUPPORT DE MARCHE - 3 S235*JR 4,00 mm 500,00x451,36	1,000	29,970	29,97	4
897537	ATS_JUI25_003565	SUPPORT DE MARCHE - 4 S235*JR 4,00 mm 528,12x479,31	1,000	29,130	29,13	4
897538	ATS_JUI25_003566	SUPPORT DE MARCHE - 5 S235*JR 4,00 mm 729,60x430,21	1,000	34,700	34,70	4
897539	ATS_JUI25_003567	SUPPORT DE MARCHE - 6 S235*JR 4,00 mm 500,00x378,73	1,000	26,760	26,76	4
897540	ATS_JUI25_003568	SUPPORT DE MARCHE - 7 S235*JR 4,00 mm 513,40x432,49	1,000	28,180	28,18	4



FACTURE N° 45741

PEGOURIE FERRONNERIE

Date		31/07/2025	Votre Commande		Regroupement : Voir détail à chaque ligne	
Affaire	Pièce	Désignation	Quantité	PU HT	Prix Total	TVA
897541	ATS_JUI25_003569	SUPPORT DE MARCHE - 8 S235*JR 4,00 mm 677,55x408,64	1,000	28,650	28,65	4
897542	ATS_JUI25_003570	SUPPORT DE MARCHE - 9 S235*JR 4,00 mm 503,15x425,06	1,000	27,840	27,84	4
				Sous Total BL		399,98
				Sous Total Cde		399,98
	Votre commande N° CDE DU 26/06 PLATINE MARCHE DEVIS 253936 Nos Ref cde : 41 Commande interne : 85299					
	BL N° 99145 du 17/07/2025					
894563	ATS_JUN25_009317	PLATINE DB S235*JR 8,00 mm 120,00x60,00	50,000	3,620	181,00	4
894564	ATS_JUN25_009318	PLATINE MARCHE 1 S235*JR 6,00 mm 196,94x40,00	18,000	2,950	53,10	4
894565	ATS_JUN25_009319	PLATINE MARCHE 2 - 1 S235*JR 6,00 mm 124,48x40,00	1,000	1,940	1,94	4
894566	ATS_JUN25_009320	PLATINE MARCHE 2 - 2 S235*JR 6,00 mm 475,20x40,00	1,000	6,490	6,49	4
894567	ATS_JUN25_009321	PLATINE MARCHE 2 - 3 S235*JR 6,00 mm 327,21x40,00	1,000	4,580	4,58	4
894568	ATS_JUN25_009322	PLATINE MARCHE 2 - 4 S235*JR 6,00 mm 81,59x40,00	1,000	1,715	1,72	4
894569	ATS_JUN25_009323	PLATINE MARCHE 2 - 5 S235*JR 6,00 mm 337,79x40,00	1,000	4,590	4,59	4
894570	ATS_JUN25_009324	PLATINE MARCHE 2 - 6 S235*JR 6,00 mm 87,87x40,00	1,000	1,647	1,65	4
894571	ATS_JUN25_009325	PLATINE MARCHE 2 - 7 S235*JR 6,00 mm 444,78x40,00	1,000	5,990	5,99	4
894572	ATS_JUN25_009326	PLATINE MARCHE 2 - 8 S235*JR 6,00 mm 91,07x40,00	1,000	1,661	1,66	4
894573	ATS_JUN25_009327	PLATINE MARCHE 2 - 9 S235*JR 6,00 mm 75,59x40,00	1,000	1,769	1,77	4
				Sous Total BL		264,49
				Sous Total Cde		264,49

**FACTURE N° 45741**

PEGOURIE FERRONNERIE

Date	31/07/2025	Votre Commande	Regroupement : Voir détail à chaque ligne
------	------------	----------------	---

Affaire	Pièce	Désignation	Quantité	PU HT	Prix Total	TVA

T.V.A. acquittée sur les débits				
BASE HT	TVA	TAUX	MONTANT TVA	MONTANT TTC
664,47	4	20,00 %	132,89	797,36

TOTALUX	
TOTAL HT	664,47
TOTAL TVA	132,89
TOTAL TTC	797,36

En cas de retard de paiement, des pénalités de retard à hauteur de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur, ainsi qu'une indemnité forfaitaire de recouvrement fixée par décret (art. L.441-6 du code de commerce et décret n° 2012-1115 du 02/10/2012) de 40€ par facture seront appliquées.